
タイムスケジュール

日時 日時

表彰式　・　閉会式

閉館

閉館

45

15

55

10
整氷

ジュニアＢクラス女子　①②　ＦＳ

ジュニアＡクラス女子　①②③　ＦＳ

25

整氷

Ｃクラス女子　①②③　ＦＳ

15

23

（Ｐ）

表彰式（ジュニアＢクラス女子・ジュニアＡクラス女子
Ｃクラス男子・Ｂクラス男子）

40
整氷

55

Ｂクラス女子　①②③　ＦＳ

整氷

ＪＡ女子　６人　・　Ｃクラス女子　４人 （Ｐ）

10

30

50

10

ＪＣ女子　１３人 （Ｐ）

開会式・抽選　　（２階ロビー）

00

45

ＪＣ男子２人・ＪＢ男子１人・ＪＡ男子２人・Ｃ男子４人 （Ｐ）

45

05

25

45 開館

平成１７年度
知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

8

開館45

２月２５日（土） ２月２６日（日）

8

21 21

　　 　６位までの表彰⇒ジュニアＢクラス女子・Ｃクラス女子・ジュニア選手権女子。　

※３　表彰は氷上で行ないます。入賞者はスケート靴とコスチュームを着用して下さい。
　　 　８位までの表彰⇒ジュニアＣクラス女子・ジュニアＡクラス女子・Bクラス女子。　

※１　タイムスケジュールは競技の進行により、変更になる場合がありますのでご注意ください。
※２　各グループの最終滑走者の演技が終わったら、得点が出る前に次のグループの練習を始めることがあります。

選手権女子　①②　ＳＰ

9

14

9

13

12

11 11

ＪＣ女子　１３人 （Ｐ）

ジュニアＣクラス女子　①②③④⑤
ＦＳ

10

16

ＪＣ女子　１人・ＪＢ女子　１１人 （Ｐ）

ＪＡ女子　１０人 （Ｐ）

Ｃ女子　１０人

00

35

15

17

10

Ｃクラス男子　①　ＦＳ　・　Ｂクラス男子　①　ＦＳ　

Ａクラス女子　①②　ＦＳ

30

40

19

18

Ｂクラス女子　①②③　ＳＰ

Ａクラス女子　①②　ＳＰ

表彰式（ＪＣ女子・ＪＣ男子・ＪＢ男子・ＪＡ男子）

整氷（Ｂクラス女子滑走順抽選）

20

15

18

17

19

整氷
50

ジュニア選手権男子　①　ＦＳ

30

ジュニア選手権女子　①②　ＦＳ

35
整氷

55

ジュニア選手権女子　③　ＦＳ

20

14

ジュニアＣクラス男子　①　　ＦＳ　　・　　ジュニアＢクラス男子　①　　ＦＳ
ジュニアＡクラス男子　①　ＦＳ　・　　Ｂクラス男子　①　ＳＰ

25

ジュニア選手権男子　①　ＳＰ

ジュニア選手権女子　①②　ＳＰ

00
整氷（Ａクラス女子・ジュニア選手権男子　滑走順抽選）

55
整氷

30

ジュニア選手権女子　③　ＳＰ
50

選手権男子　①　ＳＰ
05

45

05

10

55

45

整氷（ジュニア選手権女子・選手権男子・選手権女子　滑走順抽選）

00

05

15

20

30
選手権男子　①　ＦＳ

50

選手権女子　①②　ＦＳ

00

22

23

50

30

00

22

12

13

16

15




